【様式第 12 号の 2】

法人等の減免申請書
                    年   月   日

明 石 市 長  様

                所 在 地

                名 称

                代表者氏名

                電 話（   ）    －

明石市市税条例第３４条の２第３項の規定に基づき、下記のとおり減免を申請します。

課税標準の算定期間
  年   月   日から

  年   月   日まで

納  期  限 年   月   日

市

民

税

区 分 法 人 税 割 額 均 等 割 額

申 告 税 額    円

減 免 額    円

差 引 納 付 税 額    円

減免を受けようとする事由等

   □ 明石市市税条例第３４条第３項に該当する法人

     （清算中又は休業中）

   □ 明石市市税条例第３４条第４項に該当する法人

     □明石市市税条例施行規則第９条第２項第１号に該当する法人

      （公益社団法人及び公益財団法人）

     □明石市市税条例施行規則第９条第２項第２号に該当する法人
      （非営利型法人）

□明石市市税条例施行規則第９条第２項第３号に該当する法人
   （特定非営利活動法人）

     □明石市市税条例施行規則第９条第２項第４号に該当する法人
      （市長の認可を受けた地縁による団体）

     □明石市市税条例施行規則第９条第３項に該当する法人
      （その他）

受付印